
1 2 3 4 5 6 7

10 11 12 16 13 14 15

b0lt8 b0lt8 b0lt8 b0lt8 b0lt8 b0lt8 b0lt8

S - S S - S S - S S - S S - S S - S S - S

05:11 06:13 07:08 15:19 16:12 17:08 18:12

Lfd. Nummer Haltestellenname mit Ort Steig

1 Mannheim Hbf 7 05:11 - - - - - -

2 Mannheim Hbf 3 | 06:13 - - - - -

3 Mannheim Hbf 9 | | 07:08 - - 17:08 -

4 Mannheim Hbf 4 | | | 15:19 16:12 | 18:12

5 Mannheim-Käfertal 1 05:17 06:19 07:19 15:26 16:18 17:19 18:18

6 Mannheim-Waldhof 5 05:20 06:23 07:23 15:29 16:21 17:27 18:22

7 Lampertheim 4 05:28 06:28 07:32 | | | |

8 Lampertheim 5 | | | 15:45 16:32 17:32 18:32

9 Bürstadt 2oben 05:32 06:32 07:36 15:49 16:36 17:36 18:36

10 Bobstadt 2 05:34 06:34 07:38 15:51 16:38 17:38 18:38

11 Biblis 4 05:37 06:37 | 15:55 16:41 17:41 18:41

12 Biblis 1 - - 07:41 - - - -

b0lt8 = werktags nicht Samstag ab 27.12.

Fahrtindex

Fahrtenschlüssel

Verkehrsbeschränkung

Fahrzeugtyp

Abfahrtszeit


